
平成31年4月23日 第 1 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 道路新設に伴う残土処理場造成工事
仮称：三山

線
薗部 180,140,000  175,000,000   32.3.10 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

2 道路維持修繕工事（上期） 町内一円 20,870,000    20,400,000    31.9.30 ㈱籔本興業 指名競争入札

3 高浜漁港再整備に係る排水路付替え工事 塩土 23,460,000    22,850,000    31.11.29 ㈲新東工業 指名競争入札

4 側溝蓋改良工事
岸本線、関
屋奥上林線

関屋 2,460,000     2,410,000      31.6.28 ㈲中嶋建設 指名競争入札

5 配水管布設工事(宮崎地係) 国道27号線 宮崎 4,720,000     4,600,000      31.9.30 ㈱ＷＡＤＡ工業 指名競争入札

6 道路新設工事に伴う植物調査業務
仮称：三山

線
神野・　神

野浦
3,640,000     3,400,000      32.1.30 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

7 観光施設工事監理・設計支援業務 町内一円 5,330,000     5,000,000      32.3.19 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

8 特殊建築物定期調査報告業務 宮崎他 ― 2,480,000      31.11.29 ㈲カワベ・コーポレーション 指名競争入札

9 小学校空調設備工事設計業務 宮崎他 1,230,000     1,150,000      31.6.25 河内建築事務所 指名競争入札

入
札

工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


